2. CLÁUSULA SEGUNDA –  DA VIGÊNCIA

2.1. A vigência do presente instrumento será de 12 (doze) meses, contados do dia 11 de julho de 2020 a 10 de julho de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO

3.1. O valor do contrato passará de R$ 452.081,80 (quatrocentos e cinquenta e dois mil oitenta e um reais e oitenta centavos), para R$ 89.908,98 (oitenta e
nove mil novecentos e oito reais e noventa e oito centavos), correspondente aos itens objetos de renovação, conforme tabela abaixo: 

Item Descrição Produto Qtd Preço Unitário R$ Preço  T
4 Serviço de garan�a do Switch PoE S5720-52X-PWR-SI bundle-Co-Care Standard 9x5xnbd Service 12 Month(s) 53     1.551,58 82.2